NUM. VIII. 

Carta Regis Ewardi Secundi Donator urn Concessiones 
recitans et cotifirmans. Edwardus, §c. Inspeximus, 
Sfc. 

[Cart, fl Edw. II. m. 10. n. 33. per Inspex. Pat. 1) Edw. II. p. 2, 
m. 36.] 

Henricus rex Angli*, et dux Normanni* et Aquita- 
ni*, et comes Andegavi*, archiepiscopis, &c. salutem. 
Sciatis me concessisse et confirmasse Deo et ecclesi* sancti 
Cuthberti de Radeford, et canonicis ibidem Deo servientibus 
donationem quam fecit Willielmus de Luvetot, et Richardus 
filius ejus; videlicet ecclesiam de Radeford, cum terris et 
decimis et omnibus rebus ad earn pertinentibus, et vivarium, 
et molendinum quod est juxta ecclesiam, et pratum quod est 
inter molendinum et vivarium et decimam de denariis et 
redditibus suis constitutis de eodem manerio de Radeford; 
et unam carucatam terr* ad Inwara, et omnes ecclesias suas 
de tota terra sua de honore de Blida; videlicet eccl. de 

* Celia ad hunc spectans prioratum. 
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Gringelesia et ecclesiam de Walcringham, et ecclesiam de 
Misterton ; et partem suam de ecclesia de Claverburgh; et 
partem suam de ecclesia de Pireswell; et ecclesiam de Nor- 
manton ; et ecclesiam de Wishow, et ecclesiam de Wyllegby, 
cum omnibus pertinentiis suis ; et decimas de terris suis quas 
tenet in dominico suo de honore de Blida, et decimam de 
melle, et de pasnagio suo, et de venatione sua, et de piscibus 
suis, et de volucribus, et de brasio, et molendinis, et de om¬ 
nibus denariis et redditibus suis constitutis de praedicto ho¬ 
nore, et de omnibus rebus suis de quibus decima dari solet, 
et dari debet. 

Et duas bovatas terra; in Herdewic, et Utwara; et ter¬ 
rain quae fuit Wlneti sacerdotis, et Hugonis fratris sui, infra 
villam ipsam de Radeford, scilicet inter viam et parcum et 
Impecrofs; et ecclesiam de Coliston, cum duabus bovatis 
terrae, et una mansura de dominio suo, quatuor bovatas 
terrae in Tuxford, et duas bovatas terra in Wishow, et mo- 
lendinum de Mantone cum vivaria, et tres solidos de redditu 
molendinorum ejusdem manerii de Radeford ad luminare 
ecclesiae, et pratum Buselmi, quod est inter virgultum ec- 
clesiae et aquam et communem pasturara ejusdem villae de 
Radeford; ac unam piscariam apud Rampton, et terram 
suam de Hertheby, et totam Glaswick, praeter unam bova- 
tam terrae, et essarta Sotsumi in Hayton, et molendinum de 
Bolum cum essartis de Aseleya, et totam gravam sicut per 
fossam clauditur; scilicet centum acras essarto, cum una man¬ 
sura unius acrae extra fossam; et terram de dominio suo 
Normanton cum prato eidem adjacenti, et essarta Wlfac cum 
dimidia mansura in Normanton, et quinquaginta solidatas 
terrae in Bolum, quas Richardus de Luvetot eis dedit in 
escambio, pro redditu suo de Radford. Et molendinum de 
Sarakes, cum quadam mansura, et totum situm villse de 
Radeford, sicut per magnum fossatum clauditur, et per fos- 
satum quod dividit villam a prato de Bersebrigga ; et essarto 
de Thorp et unam mansuram in Gringeleya juxta ecclesiam ; 
et apud Sarakes unam bovatam terrae cum mansura in eadem 
villa, et terram inter aquam et rivulum versus meridiem, et 
viam quae ducit ad Holmker a vado quod est juxta domum 
figuli, et viginti et duas acras ultra prasdictum rivulum a 
meridie inter viam de Holmker, et terminum de Thorp et 
Colmancrofts. 

Ex dono Gilberti de Menill terram de Hirst, cum 
molendino, et dimidiam bovatam terrae in Belh. Ex dono 
Roberti de Stiveleya sex bovatas terrae in Nevehalla. Ex 
dono Radulphi Britonii locum de Felleya3 cum pertinentiis 
suis ex dono Aliciae filiae Wil. de Taneya tres bovatas terrae 
in Hermodeston. Ex dono Nigelli de Luvetot duas bovatas 
terrae in Wyshow. Praeterea concedo eis et confirmo quic- 
quid eis rationabiliter datum est vel dabitur. Et volo et 
firmiter praecipio, quod ecclesia sancti Cuthberti, et canonici 
praedicti, habeant et teneant omnia haec prasdicta cum omni¬ 
bus pertinentiis suis, et cum omnibus libertatibus, et liberis 
consuetudinibus, et quietanciis suis, in bosco, in piano, in 
pratis, et pascuis, in viis et semitis, in aquis et molendinis, in 
vivariis et piscariis, infra burgum et extra, et in omnibus 
locis, et in omnibus rebus, ita ben6 et in pace, et liber£ et 
quiet& et honorifice, sicut carta regis Henrici avi mei et 
cartae donatorum suorum testantur. Teste, Rogero archie- 
piscopo Eboracensi, et Roberto Lincolniensi episcopo; et 
Roberto comite Legrecestriae, et Richardo de Luci, et Hen¬ 
rico filio Gerarai, camerario, apud Nothingham. 

Carta ejusdem Regis Henrici pro immunitate Tolneti, SfC. 

Henricus rex Angliae, dux Norm, et Aquit. et comes 
Andeg. justiciariis, vicecomitibus, et omnibus ministris et 
fidelibus suis totius Angliae, et nominatim portuum maris, 
salutem. Concedo et firmiter praecipio, quod canonici ec¬ 
clesiae sanctae Mariae de Radeford, et omnes homines eorum, 
et omnes res eorum, quas homines sui poterunt affidare suas 
esse proprias, sint quieti de tolneto, et passagio, et pontagio, 
et omni consuetudine ubique per totam terram meam An¬ 
gliae. Quare prohibeo ne quis eos super hoc inde injuste 
disturbet, nec aliquam injuriam vel contumeliam eis faciat 
super decern librarum forisfacturam. Teste Gaufrido ar- 
chidiacono Cantuariensi apud castellum del Pech. 

Nos autem donationes, concessiones, et confirmationes 
praedictas; necnon donationem, concessionem, et confirma- 
tionem, quas Ricardus de Luvetot fecit eisdem priori et 

canonicis de tota Slaswick, et de una mansura in Gringel 
juxta ecclesiam 4 parte orientali, et de una mansura a parte 
meridiana, cum quodam spatio ad pomerium, sicut per fos¬ 
satum clauditur. Et de tota Bolum, in terra, prato, et mo¬ 
lendino; et de communione totius villae de Werchesop, in 
bosco et piano, et viis, et pasturis ; et de libera et quieta 
pastione ad proprios porcos suos, quot habuerint in Rum- 
woda; et ad porcos hominum eorundem de Werchesop, et 
de Slaswik, quot habuerint de proprio nutrimento suo in 
eodem nemore: et de duabus quadragis errantibus in parcum 
suum de Wyrchesop ad siccum lignum quicquid jacens in- 
ventum fuerit, excepto viridi et materie, in perpetuam ele- 
mosinam. Donationem etiam et concessionem quas Willi- 
elmus de Luvetot fecit prajfatis canonicis de molendino et 
vivario, et dimidia alneti de Holmker ; et de ilia portione in 
ecclesia de Schefeld, quam Radulphus et Willielmus sacer- 
dotes in ilia habuerunt; videlicet de omnibus decimis plenarie 
tertiam partem in omnibus, cum terris ad eandem ecclesiam 
pertinentibus, et oblationibus, et obventionibus altaris, sicuti 
praefati sacerdotes eas unquam melius habuerunt; et de ec¬ 
clesia de Dynesleya, cum terris et decimis et omnibus perti¬ 
nentiis suis, et de omni decima denariorum de omnibus red¬ 
ditibus suis, quos habuit vel habiturus fuisset citra mare vel 
ultra; et de tribus bovatis terrae cum pertinentiis in Wal- 
crengham, quas fuerunt Rogeri Franci, in liberam et perpe¬ 
tuam elemosinam. 

Donationem etiam quam Rogerus de Luvetot filius 
Nigelli de Luvetot fecit prasfatis canonicis de una bovatfi 
terrae in Wisou. Donationem etiam et confirmationem, quas 
Ricardus de Luvetot filius Nigelli de Luvetot fecit eisdem 
canonicis de decern acris terrae, et uno mesuagio cum crofto 
in Wisou, in puram et perpetuam elemosinam; insuper et 
confirmationem, quas Walterus filius Richardi clerici de 
Wisow, fecit eisdem canonicis de duabus acris terrae in 
Wishou juxta molendinum, in puram et perpetuam elemo¬ 
sinam. Donationem etiam et confirmationem, quas Williel¬ 
mus filius decani de Thorp fecit eisdem canonicis de duobus 
selionibus in territorio de Thorpe in puram et perpetuam 
elemosinam. Donationem etiam, et concessionem et con¬ 
firmationem, quas Girardus de Furnivall fecit praefatis ca¬ 
nonicis de quatuor marcis annuatim percipiendis, de molen¬ 
dino suo de Wirkesop, in puram et perpetuam elemosinam, 
et de pastura quadraginta averiis in parco de Wyrkesop, a 
clauso Paschae singulis annis, usque ad festum S. Michaelis. 
Et de duabus bovatis terrae cum pertinentiis in Sirakes, et 
de illo prato quod jacet inter haiam Rogeri Blundi et aquam, 
in puram et perpetuam elemosinam. Et de duobus toftis in 
Walcringham in liberam et perpetuam elemosinam; et de 
tofto in villa de Wirkesop cum pertinentiis, quod Henricus 
de Luvetot dedit eisdem in elemosinam, et de una bovata 
terrae cum pertinentiis in Blacknoll in campo de Stanygton, 
et de pastura quadraginta vaccis, cum earum sequacia trium 
annorum in Riveling imperpetuum possidenda. 

Donationes insuper, concessiones, et confirmationes, 
quas Robertus de Somervill fecit praedictis canonicis de an¬ 
nuo redditu trium marcarum in molendino de Wyrkesop in 
puram et perpetuam elemosinam. Concessionem etiam, do¬ 
nationem, et confirmationem, quas Gerardus de Furnivall 
fecit eisdem canonicis de capella de Bradefeld cum pertinen¬ 
tiis in puram et perpetuam elemosinam. Donationem etiam, 
concessionem, et confirmationem, quas Thomas de Furnivall 
fecit eisdem canonicis de quinque marcis annuatim percipi¬ 
endis de molendino de Brekeshert de alneto quod vocatur 
Halfacregrave ; et de illo alneto cum essarto quod vocatur 
Prestesforth ; et de pastura ad ducentas oves apud Knoll, 
cum communia de Stanigton, cum pertinentiis, in liberam, 
puram, et perpetuam elemosinam. Concessionem etiam, 
donationem, et confirmationem, quas Matilda de Luvetot 
quondam uxor Gerardi de Furnivall fecit eisdem canonicis 
de toto illo bosco in parochia de Wyrkesop, qui vocatur 
Staddeburgchaved, cum pertinentiis, in liberam, puram, et 
perpetuam elemosinam, et de una marca redditus percipienda 
annuatim de molendino de Wyrkesop; et de tota terra su& 
quam habuit in territorio de Wellum, cum dominicis, homa- 
giis, serviciis, hominibus, et eorum sequelis; et cum omnibus 
aliis pertinentiis suis; et de molendino suo adventum in 
Gringelaye, cum omnimoda secta molendini totius villatae de 
Gryngelaye, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam. 

Donationem etiam, concessionem, et confirmationem, 

Celia spectans ad hoc ccenobium. 
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quas Robertus nuncius de Gringelaye fecit eisdem canonicis 
de una perticata terrse et dimidia in territorio de Gringeleye, 
scilicet ad Midelkenel, in liberam et puram elemosinam. 
Donationem insuper, concessionem, et confirmationem, quas 
Gerardus filius et hseres Thom® de Furnivall fecit eisdem 
canonicis de tertia parte molendini de Bradefeld cum sectis 
hominum suorum de soka de Bradefeld; ac de ipso molen- 
dino et stagno ejusdem per eundem Gerardum et heeredes 
suos propriis sumptibus et laboribus hominum suorum in 
omnibus in perpetuum sustinendis et reparandis, in liberam, 
puram, et perpetuam elemosinam. Donationem etiam, con¬ 
cessionem, et confirmationem, quas Willielmus de Furnivall 
fecit eisdem canonicis de Ada t'ratre suo, et Ada Belamy de 
Hayton, nativis suis, cum tota sequela sua, et omnibus ca- 
tallis suis de omnibus terris cum pertinentiis, quas de ipso 
tenuerunt in villa de Haiton, in liberam et perpetuam ele¬ 
mosinam. Donationem etiam et confirmationem, quas 
Thomas de Phurniveell filius Thom® de Furnivall fecit 
praefatis canonicis, de annuo redditu sex marcarum in molen- 
dino de Bradefield, in puram et perpetuam elemosinam; et 
de communia pasturae in friscis et dominicis suis in Wirke- 
sop ex parte boreali, in liberam, puram, et perpetuam elemo¬ 
sinam, cum libero et pacifico exitu et ingressu omni tempore 
anni, &c. 

Donationem etiam et confirmationem quas Galfridus de 
Malquinci fecit praefatis canonicis de ecclesia sanct® Elenae 
de Burtona, cum pertinentiis, et de tribus partibus unius 
bovatae terras in Burton, cum communione ejusdem villae in 
bosco et piano, in pratis et pasturis. Et de medietate terrae 
quam Willielmus Kanterell tenuit de ipso in eadem villa, 
cum communione praedicta, et de una bovata terrae et dimi¬ 
dia in eadem villa, in puram et perpetuam elemosinam. Do¬ 
nationem etiam, concessionem, et confirmationem, quas Ri- 
chardus de Rutyingdon, filius et haeres Willielmi de Rut- 
yngdon, fecit praefatis canonicis, de una bovata terrae et 
dimidia, et tertia parte tertiae par.tis unius bovatae terrae in 
Burtone, cum pertinentiis, cum toftis ad dictas terras perti- 
nentibus, cum domibus et omnibus aedificiis, et cum homini- 
bus dictas terras tenentibus, cum eorum sequelis et catallis 
suis, et de uno tofto cum domibus et pertinentiis suis in Bur- 
tone super Trentam, in liberam, puram, et perpetuam ele¬ 
mosinam, &c. 

Confirmationem etiam quam Robertus filius Willielmi 
fecit eisdem canonicis, de dono quod Willielmus pater suus 
et Robertus avus suus fecerunt ejusdem canonicis de ecclesia 
de Osberton, cum pertinentiis, in puram et perpetuam ele¬ 
mosinam. Concessionem etiam et donationem quas Rober¬ 
tus filius Ranulfi fecit eisdem canonicis de ecclesia de Osber- 
tona cum pertinentiis, in puram et liberam et perpetuam 
elemosinam. Donationem etiam, concessionem, et confirma¬ 
tionem, quas Rogerus de Norton scissor, fecit praefatis ca¬ 
nonicis de tota terra sua cum pertinentiis in Osbertona, in 
liberam, puram, et perpetuam elemosinam, &c. 

Concessionem etiam, donationem et confirmationem, 
quas Radulphus de Wilgesic et Beatrix uxor ejus fecerunt 
praefatis canonicis, de una bovata terrse in Wicresie, in pu¬ 
ram et perpetuam elemosinam. Concessionem etiam, dona¬ 
tionem et confirmationem, quas Rogerus filius Richardi de 
Wicherlesleia fecit prsefatis canonicis de dominio ecclesise de 
Wicherleia; et de toto jure quod in ea habuit, cum perti¬ 
nentiis, in puram et perpetuam elemosinam, &c. 

Concessionem etiam, donationem, et confirmationem, 
quas Robertus de Sovervilla fecit praefatis canonicis de loco 
suo de Gives, et de tota terra sua, ab Hortesikedaie, usque 
ad Iverstalme, et de duodecim acris terrse inter Schastebecks 
et Iverstalme; et de duodecim acris terrae ad Rogemond, et 
de quatuor acris terrse ad Holbech ; et de toto bosco suo de 
Aykelund; et de tota terra sua de Waterfall, usque ad 
Helmelowe, cum communia de Oxtona in omnibus salvis 
parcis suis cum pertinentiis, in puram et perpetuam elemo¬ 
sinam, &c. 

Donationem etiam, concessionem, et confirmationem, 
quas Robertus de Mennill filius Gilberti de Mennill et Ro¬ 
bertus filius ejus fecerunt prsefatis canonicis de ecclesia Om¬ 
nium Sanctorum de Cluna, et de toto jure suo, quod in 
eadem ecclesia habuerunt, in puram, liberam, et perpetuam 
elemosinam, &c. ratas habentes et gratas, &c. confirmamus, 
&c. Dat. per manum nostram apud Lincoln, decimo 
quarto die Februarii, anno regni nostri nono. 

NUM. IX. 

Stemma Fundatorum Prioratus de Wyrksope. 

[Ex vet. pergam. MS. pecks_Talbot de Grafton, in Com. Wigom. 
arm. a. 1587.] 

Which had that affiaunce and inspiration 

The Monastery of Worssoppe first for to found, 

Mortest therto goods thereupon, 
Wooddes, medues and moundes; to say a greate grounde, 

Therefore in speciall, certs we are bounde, 
To pray for his soule, and his successours, 
As we nightly do, and dayly at all houres.